



wskutek wykonywania zawodu będącego przedmiotem ubezpieczenia, do którego prowadzenia ubezpieczony nie posiadał wymaganych uprawnień lub kwalifikacji, jeżeli były one wymagane.

### III. Postanowienia ogólne

#### Platność składki

Składka płatna do: 2017-09-29

Łączna składka za osoby przystępujące do umowy ubezpieczenia płatna do dnia 2017-09-29, na konto BANK HANDLOWY W WARSZAWIE S.A. Nr 95 1030 1944 7435 8012 2011 9206, z podaniem nr przelewu numeru polisy, za którą dokonywana jest płatność. Kolejne raty składki, ustalone są w tej samej wysokości jak pierwsza rata. Składka za osoby nowo przystępujące naliczana jest pro rata (tzn. składka miesięczna wynosi 1/12 składki rocznej) razy ilość miesięcy, za które udzielana jest ochrona do końca okresu ubezpieczenia.

#### Uwagi

Ubezpieczenie bezskładkowe dla osób przyjętych do ubezpieczenia w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej (dotyczy umów zawartych na 1 rok).

Ubezpieczenie NNW - 10 osób. OC pracowników placówek oświatowych z tytułu wykonywania zawodu - 10 osób. Integralną częścią polisy stanowi: oferta z dnia: 2017-08-29 16:59:03.

#### Oświadczenia

A. Oświadczam, że przed zawarciem umowy ubezpieczenia zostały mi doręczone na trwałym nośniku – płyta CD (na co wyraziłem zgodę), w sposób umożliwiający mi jego przechowywanie i odtwarzanie, Ogólne Warunki Ubezpieczenia dzieci, młodzieży szkolnej i pracowników placówek oświatowych przyjęte Uchwałą Zarządu i obowiązujące od dnia 1 stycznia 2016r. oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania zawodu przyjęte Uchwałą Zarządu Nr GNL/ob.25/8/2007 z dnia 8 sierpnia 2007r. wraz z Aneks nr.1 obowiązujące od dnia 01 stycznia 2016r., z którymi się zapoznałem, a które stanowią podstawę do zawarcia umowy ubezpieczenia dobrowolnego oraz że zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa Agenta Ubezpieczeniowego.

B. Oświadczam, że doręczyłem Ubezpieczonemu OWU oraz Skorowidz przed przystąpieniem przez niego do umowy ubezpieczenia.

C. Ubezpieczycielem i administratorem danych osobowych pozostaje Generali T.U. S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Postępu 15B. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu zawarcia i wykonania umowy ubezpieczenia oraz - w ramach usprawiedliwionego celu administratora - dla potrzeb marketingu produktów i usług własnych administratora. O ile Pani/Pan wyrazi odrębną zgodę dane mogą być przetwarzane dla celów marketingowych także w przyszłości albo udostępnione do podmiotów z Grupy Generali w Polsce (w szczególności: Generali Życie T.U. S.A., Generali Finance Sp. z o.o., Generali PTE S.A., z siedzibami w Warszawie, przy ul. Postępu 15B) w celach marketingowych. Podanie danych jest dobrowolne i przysługuje Pani/Panu prawo wglądu do danych oraz ich poprawiania, jak również prawo odwołania zgody.

D. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na udostępnienie i dalsze przetwarzanie moich danych osobowych, w tym objętych tajemnicą ubezpieczeniową, podmiotom należącym do Grupy Generali w Polsce (w szczególności: Generali Życie T.U. S.A., Generali Finance Sp. z o.o., Generali PTE S.A., z siedzibami w Warszawie, przy ul. Postępu 15B) w celach marketingowych tych podmiotów.

Wyrażam zgodę

E. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na otrzymywanie od Generali T.U. S.A. oraz innych podmiotów z Grupy Generali w Polsce drogą elektroniczną, w tym za pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych, informacji promocyjnych i handlowych dotyczących produktów i usług podmiotów z Grupy Generali w Polsce.

Wyrażam zgodę

Pieczęć, podpis Ubezpieczającego

Pieczęć, podpis Pośrednika Ubezpieczeniowego

PRZEDSZKOLE Nr 6

ul. Chwaszczyńska 28

81-395 Gdynia - Karwiny

Data i godzina wystawienia polisy: 2017-08-31 15:55:03

tel./fax 58 629 15 26

DYREKTOR  
Przedszkola Nr 6 w Gdyni

mgr *Marta Mazurek*

**4-LIFE Sp. z o.o.**

ul. Morska 230 III, 81-006 Gdynia

KRS 0000670042

NIP 9581679014 REGON 366854052

*Sara Wojciech*  
V-CE PREZES ZARZĄDU

*Sara Wojciech*  
tel: 609-582-561

Generali T.U. S.A.

ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 10623  
Kapitał zakładowy 191.000.000,00 PLN w pełni opłacony, NIP: 526-23-49-108. Spółka należąca do Grupy Generali, figurującej w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez ISVAP pod nr 26  
Centrum Klienta: 913 913 913, centrumklienta@generali.pl

2/2